
achizitie directa

I.D.: 62752179

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.858,00 RON - 1.858,00 RON

Descriere: 70121019 OE SET SABOTI FRANA - 263 lei 10.6892 CABLU FRANA DE MANA 2 x 52 = 104 lei 3397009081 SET STERGATOARE - 91 lei 03.0137-9228.2 BUJIE INCANDESCENTA 4 x 67 = 268 lei C27 010 FILTRU AER - 40 lei WK8039 FILTRU COMBUSTIBIL - 109 lei CU1829 FILTRU POLEN - 44 lei W79 FILTRU ULEI - 22 lei ULEI MOTOR 5W-40 5L - 143 lei 289321198 ROE DIUZA STROPIRE PARBRIZ 2 x 37 = 74 lei 8200431416 OE MANER DESCHIDERE PORTBAGAJ - 160 lei 60015513661 OE MANETA ILUMINARE - 298 lei 3021201 BURDUF CASETA DIRECTIE - 31 lei JAR1031 BIELETA DIRECTIE - 83 lei 03.0137-9228.2 SET FIXARE SABOTI FRANA - 67 lei LICHID PARBRIZ IARNA 3 x 20 = 60 lei BEC POZITIE - 1 leu.
